Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
                          «Антипинская средняя общеобразовательная школа»
                                          Тогульского района Алтайского края

            ПРИКАЗ № 58 а                                      от 03 сентября 2015 года.

«Об утверждении нормативной и методической документации по оптимизации объемов и видов отчетности, предоставляемых педагогическими  работниками МКОУ «Антипинская СОШ »

     В целях оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, предоставляемых общеобразовательной организацией в вышестоящие организации, приказываю:

1. Утвердить порядок сокращения документооборота в МКОУ «Антипинская СОШ» (Приложение 1).
1. Утвердить примерный Реестр информаций и отчетов, предоставляемых педагогическими работниками МКОУ Антипинская СОШ» (Приложение 2).
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить примерный Регламент использования Реестра информаций и отчетов, предоставляемых педагогическими работниками МКОУ «Антипинская СОШ» (Приложение 3).
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                      С.В.Пушкина